
 

 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 

„Bonusové úročení zůstatku na Bonusovém 

spořicím účtu pro podnikatele“ 

(dále jen „Akce“) 

Získejte aktivním využíváním Vašeho podnikatelského běžného účtu bonusové úročení 

zůstatku na Bonusovém spořicím účtu pro podnikatele vedeném Raiffeisenbank a.s.  

Jaké sazby na Bonusovém spořicím účtu pro podnikatele přinášíme? 

Tarif běžného 

účtu, ke kterému je 

Bonusový spořicí 

účet pro 

podnikatele 

veden:  

Bonusová sazba 

do výše zůstatku na 

Bonusovém spořicím 

účtu pro podnikatele 

Základní 

sazba 

Bonusová 

sazba při 

plnění Aktivity 

Celková 

sazba při 

plnění 

Aktivity 

EXKLUZIVNÍ účet 

pro podnikatele 

5 000 000 Kč 

0,1 % p.a. 1,0 % p.a. 1,1 % p.a. 

AKTIVNÍ účet pro 

podnikatele 

1 000 000 Kč 

CHYTRÝ účet pro 

podnikatele 

500 000 Kč Jakýkoliv jiný 

tarif běžného 

účtu 

Vklady na Bonusovém spořicím účtu pro podnikatele nad zůstatky uvedené v tabulce 

úročíme sazbou 0,01 % p.a. 

Tip: Váš aktuální tarif zjistíte snadno v internetovém nebo mobilním bankovnictví 

v Detailu účtu. 

 

Jak získáte bonusovou sazbu? 

Bonusovou sazbu získáte za každý den kalendářního měsíce, ve kterém: 

➢ máte aktivovaný Bonusový spořicí účet pro podnikatele a  

➢ v tomto měsíci na Váš běžný účet, se kterým je Bonusový spořicí účet pro podnikatele 

veden, budou připsány bezhotovostní platby nebo hotovostní vklady v celkové sumě 

alespoň 15 000 Kč a zároveň v tomto měsíci z tohoto běžného účtu budou provedeny 

alespoň tři odchozí platby (dále jen „Aktivita“).  

 

Musíme Vás upozornit, že mezi příchozí platby nezapočítáváme převody z Vašich dalších 

účtů v Raiffeisenbank vedených na IČO, připisované úroky a příchozí/reverzní karetní 

transakce.  



 

 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Mezi odchozí platby nezapočítáváme převody mezi Vašimi účty v Raiffeisenbank vedenými 

na IČO, Vaše vklady, platby vůči Raiffeisenbank a daně z úroků. 

 

Kdy Vám bonusovou sazbu vyplatíme? 

Bonusový úrok Vám připíšeme do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, za který je Aktivita 

splněna. Bonusový úrok připíšeme na účet, který jste si zvolili pro výplatu základní sazby. 

 

Ilustrační příklad vyhodnocení: 

*Únorová Aktivita byla splněna. 

 

 

Platnost Akce 

Akci můžete využít od 2. 1. 2024 do odvolání. Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce 

změnit nebo ukončit, informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo 

ukončení nastává ke dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější.  

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 3. 2025 a zcela nahrazuje pravidla reklamní 

akce „Bonusové úročení zůstatku na Bonusovém spořicím účtu pro podnikatele“ ze dne 1. 4. 

2024. 

 

Vaše Raiffeisenbank, a.s., 28. 2. 2025 

 

Aktivita splněna v únoru: 

Kreditní obrat min. 15 000,- Kč 

a 3 odchozí transakce z účtu 

(jakékoliv, nejen platby 

kartou).  

Únor* 

Do 5. 3. posíláme Bonusový 

úrok za splněnou únorovou 

Aktivitu a zůstatky. 

Březen 

Kontrola Aktivity 

v únoru * 


